
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.10.2024 ДО 31.12.2024 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 
 

Во текот на периодот од 01.10.2024-31.12.2024 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи ги во 
предвид Програмата за уредување на градежно земјиште, своето работење го усмери кон 
одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 
 
  
 
 

1.Изградба  на  објекти: 
1.1 1.Уредување на јавна површина со павер елементи, кај градски 

стадион. 
1.355.242,00    

1.2 Изградба на потпорен ѕид во населба Горна Железничка. 955.104,00 
1.3 Уредување на автобуска постојка на ул. Кеј Димитар Влахов. 313.697,00 
1.5 Изработка на скали на улица Браќа Даневи; Изградба на постамент за 

текстилијада пред ОУ Ванчо Прќе.  
806.748,00 

1.6 Уредување на атмосферска канализација на ул. Широк Дол; Изработка 
на постамент на споменик А. Македонски, ( кај плоштад Слобода). 

613.515,00 

1.7 Уредување на детско игралиште, во парк пред МВР; Уредување на 
автобуска постојка на ул. Лески. 

323.886,00 

1.8 Изградба на потпорен ѕид на ул. Косовска. 640.463,00 
1.9 Уредување на пристапна патека во населба Пребек; Уредување на 

градежно земјиште-поставување на стопи за улично осветлување (од 
Терминал до с. Чардаклија) 

960.573,00 

 
Вкупно реализирани приходи по програма за Уредување на градежно 
земјиште за период 01.10.2024-31.12.2024      

5.058.668,00 осн. 
910.560,00 ддв 

5.969.228,00 вку. 
 
 
 
 
 
 
 
Февруари, 2025                                                                                                                    ЈП“ Стипион  2011“  
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